证券代码：002438   证券简称：江苏神通   公告编号：2017-092

江苏神通阀门股份有限公司

关于股东签订股份转让协议书暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、公司控股股东吴建新会同公司股东张逸芳、黄高杨、郁正涛和陈永生将

持有的公司 47,689,948 股无限售条件流通股（约占公司总股本的 9.82%）协议

转让给湖州风林火山股权投资合伙企业（有限合伙）。

2、公司控股股东、实际控制人吴建新本次转让前持有公司股份 95,413,450

股，占公司总股本的 19.64%。转让完成后，吴建新仍持有公司股份 72,950,950

股，占公司总股本的 15.01%，公司控股股东、实际控制人未发生变更。

3、转让完成后，湖州风林火山股权投资合伙企业（有限合伙）将持有公司

股份 47,689,948 股，占公司总股本的 9.82%，为公司持股 5%以上股东。

4、本次协议转让部分公司股份不存在《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》（证监会公告[2017]9 号）规定的不得减持的情形，转让方和受让方

本次协议转让股份符合《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规、部门规

章等相关规定。

5、本次转让尚需提交深圳证券交易所办理协议转让合规性审核，并向中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份转让过户登记。

2017 年 11 月 23 日，江苏神通阀门股份有限公司（以下简称“上市公司”、

“公司”、“江苏神通”）接到公司控股股东吴建新和公司股东张逸芳、黄高杨、

郁正涛、陈永生的通知，吴建新、张逸芳、黄高杨、郁正涛、陈永生共同与湖州

风林火山股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“风林火山”）签订了《关于

江苏神通阀门股份有限公司可流通 A 股的股份转让协议书》，吴建新、张逸芳、

黄高杨、郁正涛、陈永生分别将持有的江苏神通无限售条件流通股 22,462,500

股（占公司总股本的 4.62%）、8,752,998 股（占公司总股本的 1.80%）、7,013,556

股（占公司总股本的 1.44%）、6,883,606 股（占公司总股本的 1.42%）、2,577,288

股（占公司股份总数的 0.53%）通过协议转让方式转让给风林火山。

本次转让完成后，吴建新持有公司 72,950,950 股股份，占公司总股本的

15.01%，仍为公司控股股东、实际控制人；风林火山持有公司 47,689,948 股股

份，占公司总股本的 9.82%。本次转让不涉及公司控股权变更。

具体情况如下：

一、本次协议转让前后股东持有公司的股份情况

股东姓名/名称
本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

吴建新 95,413,450 19.64 72,950,950 15.01

张逸芳 35,011,988 7.21 26,258,990 5.40

黄高杨 28,054,224 5.77 21,040,668 4.33

郁正涛 27,534,420 5.67 20,650,814 4.25

陈永生 10,309,150 2.12 7,731,862 1.59

风林火山 - - 47,689,948 9.82

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次权益变动相关信息披露义

务人将按规定履行信息披露义务。

二、交易方基本情况

1、转让方基本情况

转让方 1：吴建新

身份证号：320626196516

地址：江苏省启东市汇龙镇幸福二村

吴建新现担任上市公司董事长职务。

转让方 2：张逸芳

身份证号：32062619632X

地址：江苏省启东市汇龙镇建都城河花苑

张逸芳现担任上市公司董事、总裁职务。

转让方 3：黄高杨

身份证号：320626196211

地址：江苏省启东市汇龙镇和平新村

黄高杨现担任上市公司董事、副总裁职务。

转让方 4：郁正涛

身份证号：320626196959

地址：江苏省启东市南阳镇协兴北街 88 号

郁正涛现担任上市公司董事、副总裁职务。

转让方 5：陈永生

身份证号：320626195810

地址：江苏省启东市汇龙镇紫薇中路 578 号

陈永生现担任上市公司监事会主席职务。

2、受让方基本情况

名称：湖州风林火山股权投资合伙企业（有限合伙）

住所：浙江省湖州市吴兴区泊月湾 36 幢 B 座-24

执行事务合伙人：湖州观自在科技投资有限公司

认缴出资额（万元）：37,300